ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH     Ya Ly, ngày         tháng        năm 2025

V/v đầu tư công trung hạn,

vốn sự nghiệp giai đoạn 2026-

2030, dự toán, kế hoạch vốn

NSNN năm 2026 xã Ya Ly

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 244/SDTTG-DT ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị rà soát, xác định kế hoạch

đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026 - 2030, dự toán, kế hoạch

vốn Ngân sách Nhà nước năm 2026, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo cáo cụ thể

như sau:

Qua rà soát, đánh giá trên địa bàn, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly đề xuất kế

hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai đoạn 2026 - 2030, dự toán, kế

hoạch vốn ngân sách nhà nước năm 2026 tại Phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, VVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Thiện

		2025-08-11T19:03:52+0700

		2025-08-12T07:21:59+0700

		2025-08-12T07:21:42+0700

		2025-08-12T07:21:42+0700

		2025-08-12T07:21:42+0700

		2025-08-12T07:26:07+0700